
Příloha č. 4 - Neposkytnutá dotace - neschválená RPK

IČO název akce / projekt popis projektu / účel dotace
požadovaná 

dotace Kč
dotace Kč

27106993 Půlnoční hlídka

Krátký, 12-ti minutový animovaný film inspirovaný 

dopisem námořníka, který v něm tvrdí, že se během II. 

SVV během půlnoční hlídky setkal na palubě křižníku v 

Indickém oceánu s gigantickou olihní. Námořník roky 

mlčí, k uveřejnění jeho objevu ho povzbudí až článek 

v časopise o mořských monstrech. Poselstvím je tíha 

daru a prokletí zároveň. Člověk v sobě nese zážitek, 

který zároveň nahlodává jeho zdravý rozum a nemůže 

ho s nikým sdílet z obavy, aby se mu nevysmál. Dotace 

bude využita na zajištění postprodukce.

130 000 0

žadatel

Punk Film, s.r.o.

jindrovav
Text napsaný psacím strojem
1/1



Příloha č. 4 - Neposkytnuté dotace - neschválené ZPK

poř. č. IČO název akce / projekt popis projektu / účel dotace
požadovaná 

dotace Kč
dotace Kč

1 04665104 Bílé vrány

Krátký film o odlišnosti, dotýkající se tématu 

homosexuality, na konkrétním příběhu uzkazuje, jak je 

právě tato odlišnost ostrakizována v Rusku. Film je 

poselstvím o tom, že jakékoliv popírání vlastní 

přirozenosti s sebou nepřináší štěstí a uznání. Dotace 

bude využita na pronájem lokací, ubytování, produkci, 

zajištění kostýmů, rekvizit a technické služby.  

499 000 0

2 05339227 Buď chlap!

Dobrodružná romantická komedie o 30-ti letém 

mamánkovi Pavlovi, který se  přihlásí na výcvikový tábor 

v Tatrách, aby se vzmužil. Pavel se ztratí a vyzbrojen 

pouze foťákem začíná cestu za svým sebepoznáním. 

Dotace bude využita na pronájem lokací, honoráře, 

dopravu a ubytování.

800 000 0




